NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No MUNDO MOTOS YP

NC - 23 NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencion
en el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

Fecha Emision: 2025-05-15 CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia
Teléfono - 3175619573
Fecha Validacién DIAN: 2025-05-15 E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com

Hora Validacién DIAN: 16:15:39

CCo NIT: 222222222222-7
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién: NN

Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3150000000
Email: MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM
Referencia: 889 - Fecha: 2025-05-14
CUFE: b96845511c1dcc4f663838b7f0c4f0cd63e39ef9f4fe96997ac403113e0af434af61cc801f68b70201c29165c4d0d66d
# Cédigo Descripcion Cantidad uMm Val. Unit IVA IC Dcto
1 10614 BUJIA GN/PULSAR180 NGK 1.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 5,042.02 19.00% 957.98 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Nota:
NOTAS:

SON: SEIS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*kttort,

Val. Item

6,000.00

Valor

5,042.02

957.98

0.00

0.00

0.00

6,000.00

Nota Crédito No: NC - 23 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-05-15 - 16:15:39
CUDE: 343697266d26a4507e6a07a03c4al5a6b126cc264643fbdee8fbbf8ael79bc537f849d606ef3652db5e99c15c78b71e4



